
UCHWAŁA NR 25/1088/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca  2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 4/115/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z 1 lutego 2019 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 13/534/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 8 kwietnia 2020 r., w załączniku „Zasady realizacji projektu własnego” w § 6 
ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wypłata zaliczki na podstawie wniosku o płatność nie stanowi potwierdzenia 
kwalifikowalności wydatków poniesionych w ramach zaliczki, gdyż potwierdzenie 
kwalifikowalności wydatków w ramach zaliczki stanowi jedynie pozytywnie 
zweryfikowany przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P wniosek o płatność rozliczający 
płatność zaliczkową wraz z załącznikami, o których mowa w ust. 7.”. 

  
§ 2. Złożenie wniosku o zaliczkę wymaga każdorazowo akceptacji Skarbnika 

Województwa. 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


